
 
VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ 

VÝZVA č. 2022/NHSE/013 

(dále též jen „výzva“) 

v rámci veřejné zakázky s názvem 

„Zajištění služeb technického koordinátora činností při výměně městského mobiliáře“ 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s.  

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7  

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky: u5hgkji  

společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5402  

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100  

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;  

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva  

zástupce pro věci technické: 

č. smlouvy: 176/22  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

NHSE s.r.o.  

se sídlem: Kunětická 2534/2, PSČ 120 00, Praha 2  

IČO: 241 30 605, DIČ: CZ24130605  

ID datové schránky: 4gm6uw  

společnost zapsaná v OR vedeném Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 181369  

bank. spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 253493819/0300  

zastoupená: Jiřím Šajnem, jednatelem  

č. smlouvy: 202201_02  

(dále jen „Poskytovatel“) 

V souladu s článkem 3 odst.3.1 Rámcové dohody na zajištění služeb koordinátora výměny přístřešků č.176/22 

ze zde 4.7.2022 (dále jen „Rámcová dohoda“) Vás vyzýváme k realizaci díla specifikovaného v této výzvě a 

jejích přílohách.  

 

K zahájení zajišťování služeb spočívajících ve výkonu koordinátora při výstavbě a obnově městského 

mobiliáře, tj. Přístřešků městské hromadné dopravy v rozsahu dle článku 1. Předmět smlouvy rámcové 

dohody na zajištění služeb koordinátora výměny přístřešků. 

 
Pro realizace výměny přístřešků městského mobiliáře na zastávkách MHD Praha:  

ID 1698 Vozovna Motol, směr Motol, Praha 5 – Motol, DIR 28.10. – 10.11. 

ID 2191 Kotlářka, směr Poštovka, Praha 5 – Smíchov, DIR 29.10. – 13.11. 



 
Bližší specifikace zadání v příloze č. 1 (vstupní podklady budou zaslány samostatně elektronickou poštou na 

email zadaný Poskytovatelem 

Cena za smluvní jednotku:   Kč bez DPH za hodinu výkonu ve všedních dnech  

                                                    Kč bez DPH za hodinu výkonu o víkendu a svátcích  

 

- Dle přílohy číslo 1 rámcové smlouvy č. č.176/22 

- Přílohou fakturace musí být odsouhlasený výkaz výměr  

- Fakturace bude dle skutečně provedených činností  

Celková cena vypočtená dle jednotkových cen uvedených v Příloze č.1 Rámcové dohody    
 

Cena bez DPH:    51 360,- Kč 
 
DPH 21%:    10 785,6,- Kč 
 
Cena vč. DPH:  62 145,6,- Kč 

 

Termín : do 10/2022  

Místo dodání: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

Fakturační adresa: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  

Email pro zasílání faktur: uctarna@thmp.cz 

Odpovědným zástupcem Poskytovatele pro převzetí plnění dle této výzvy je:  

 - Vedoucí oddělení přípravy a realizace tel: 

 – Ředitel úseku stavebních projektů tel 

 

Příloha č.1: Bližší specifikace zadání 

Za Objednatele v Praze dne:      Za Poskytovatele v Praze dne: 

 

      

………………………………………………………………    …………………………………………………… 

                                                                                          Jiří Šajn 

     ředitel úsek stavebních projektů                                                                           Jednatel společnosti        

Technologie hlavního města Prahy, a.s.            NHSE s.r.o.    
 

 

mailto:uctarna@thmp.cz


Příloha č. 2022_NHSE_013

ID

J
C

D
_
m

o
b

il
iá

ř

T
D

I

zastávka popis/směr

ty
p

 z
a
s
tá

v
k
y

JIS - ROPID

m
ě
s
ts

k
á
 č

á
s
t

k.ú. parcela

ty
p

 n
o

v
é
h

o
 p

ří
s
tř

e
š
k
u

 

1

ty
p

 n
o

v
é
h

o
 p

ří
s
tř

e
š
k
u

 

2 L/P

s
k
lo

n
 p

o
d

é
ln

ý
 %

 

(c
m

/1
,5

m
 l
a
ť
)

p
ro

d
lo

u
ž
e
n

í 
s
lo

u
p

u
 1

 (
m

m
)

p
ro

d
lo

u
ž
e
n

í 
s
lo

u
p

u
 2

 (
m

m
)

p
ro

d
lo

u
ž
e
n

í 
s
lo

u
p

u
 3

 (
m

m
)

termín dodání 

E
l.
 v

y
b

a
v
e
n

í 

p
ří

s
tř

e
š
k
u

Výzva č.

T
ra

n
š
e

d
e
m

o
n

tá
ž
 O

D

re
a

li
z
a

c
e

 O
D

re
a

li
z
a

c
e

 D
O

tý
d

e
n

 r
e
a
li
z
a
c
e

stav realizace
stáv. místo 

připojení

stáv. 

místo 

přip. 

SKUTEČ

NOST

stáv. místo 

přip. Zdroj 

GIS

N
O

V
Á

 P
Ř

ÍP
O

J
K

A
 E

E

povrch 

zastávky

in
te

g
ra

c
e
 d

o
 z

á
b

ra
d

lí

d
é
lk

a
 z

á
b

ra
n

y
 (

m
)

4
3
.T

1698 P8406 NHSE Vozovna Motol PREMIO Motol tram nic Praha 05 Motol 489/16 A7-02 L+P 0,0% 100 100 - 21.10.2022 VO Výzva č.03/15 F1 28.10. 28.10. 10.11. 43 k realizaci, DIR FV FÓLIE FV FÓLIE NOVÁ - VO NOVÁ - VOasfalt Ano 3,7

2191 P8402 NHSE Kotlářka PREMIO Poštovka tram nic Praha 05 Smíchov 4830/6 A7-02 1,3% 28.10.2022 VO Výzva č.03/15 F1 29.10. 29.10. 13.11. 43 zažádáno o DIR FV FÓLIE FV FÓLIE NOVÁ - VO NOVÁ - VOasfalt Ano 3,8

Maximální hodinová dotace

Demontáž přístřešku 4h

Realizace přístřešku 20h

Dokladová část 5h

Realizace samostatných povrchů 5h

pouze odstranit původní přístřešek + začistit povrchy přebíráme přípojku od JCD a zapojujeme přístřešek!!!

původní přístřešky již odstraněné FINÁLNÍ POVRCH!!!

POUZE POVRCH - položení finálního povrchu

Celkový HMG




